hasil produksi ditetapkan sebesar Rp140,00 (seratus empat puluh rupiah); dan 

2. jaringan pipa transmisi/distribusi minyak, gas, atau air, jaringan kabel 

telekomunikasi bawah laut, jaringan kabel listrik bawah laut, dan ruas jalan tol, 

ditetapkan sebesar Rp11.458,00 (sebelas ribu empat ratus lima puluh delapan 

rupiah). 

KETIGA : 

Rasio biaya produksi untuk usaha perikanan tangkap dan usaha pembudidayaan ikan 

ditetapkan sebesar 70% (tujuh puluh persen). 

KEEMPAT : 

Angka kapitalisasi untuk usaha perikanan tangkap dan usaha pembudidayaan ikan